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Przyrząd z regulowanym ostrzem według wy¬
nalazku służy do przecinania lub nadcinania
powłoki ołowianej kabla. Ponieważ posiada on
ostrze regulowane, przeto przy nastawieniu go
na odpowiednią głębokość umożliwia jedynie
nadcięcie tej powłoki. Rozszerzona część rurki
prowadniczej, zwana „wąsami", pozwala* na
oparcie przyrządu o powłokę ołowianą, przez
co zapewnione jest prawidłowe prowadzenie
przyrządu. Zastosowanie przyrządu według wy¬
nalazku eliminuje przecinanie powłoki ołowia¬
nej kalbja zwykłym nożem lub nożami specjal¬
nymi, które nie zapewniają dostatecznie bez¬
piecznej i wygodnej pracy.
Przyrząd z regulowanym ostrzem według wy¬

nalazku jest uwidoczniony na fig. 1 rysunku.
Składa się z rurki prowadniczej 1, zaopatrzonej
w dwa podłużne wykroje 2, pozwalające na
zmianę położenia ostrza tnącego. Rurka pro-

*^ Właściciel ratentu oświadczył, że twórcą wy¬
nalazku jest Józef Odziński.

wadnicza jest zakończona wąsami 3, które za¬
pewniają oparcie przyrządu o powłokę ołowianą
kabla, czyniąc w ten sposób pracę pewną i bez¬
pieczną. Wąsy te służyć mogą również do odgi¬
nania nadciętej powłoki. W rurce prowadniczej
1 znaduje się okrągły pręt 4, zakończony wy¬
miennym ostrzem tnącym 5. Pręt 4 jest zaopa¬
trzony w śruibę 6, za pomocą której można go
unieruchomić, zapewniając właściwą pracę
ostrza, głębokość cięcia, a także rodzaj cięcia
(cięcie podłużne luib poprzeczne).
Na fig. 2 rysunku przedstawiono położenie

przyrządu podczas pracy.

Zastrzeżenia patentowe

1. Przyrząd z wymiennym regulowanym ostrzem
do przecinania lub nadcinania powłoki oło¬
wianej kabla, znamienny tym, źe posiada
rurkę prowadniczą (1) do prowadzenia trzon¬
ka ostrza w postaci okrągłego pręta (4), za¬
kończoną „wąsami* (3), rozchylonymi



w kształcie litery V, zapewniającymi prawi-
dł{y?4 prowadzenie pnjnjządij Jjródłuż kabla.

2. Priycząd!■ wteui^^^/"v te^miezuiy tym,
że rurka prowadtucza (I) jest zaopatrzona
w dwa podłużne^ wykroje, umożliwiające
zmiany położenia ostrza w stosunku do prze¬
cinanej powłoki ołowianej kabla przez prze¬
suwanie i przekręcanie pręta (4) wewnątrz
rurki (1).
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3. Przyrząd według zastrz. 1, znamienny tym,
ze pręt (4) jest zaopatrzony w śrubkę (6),
służącą do unieruchamiania go w rurce pro-
wadniczej (1).
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